
 

 

Vážení nájemníci, 

v našem domě byl spuštěn nový regulační systém, regulující dodané teplo do domu. Jeho 

montáží mohlo dojit k zavzdušnění topení 

Z TOHOTO DŮVODU VÁS ŽÁDÁME, OTEŘETE VŠECHNY TERMOREGULAČNÍ 

VENTILY NA RADIÁTORECH, PO DOBU MINIMÁLNĚ JEDNOHO TÝDNE, POKUD JE 

TO MOŽNÉ TAK NA MAXIMUM A TO Z DŮVODŮ ODVZDUŠNĚNÍ CELÉ TOPNÉ 

SOUSTAVY. 

Nedojde-li k dokonalému odvzdušnění topné soustav, mohou si někteří nájemníci 

stěžovat, že jim radiátory netopí, přestože mají termoventily otevřené na maximum. Tento 

stav je způsoben i tím, že jsou lidé, kteří netopí ve všech místnostech. 

Po tomto týdenním cyklu si můžete termoventily nastavit na pro vás optimální hodnotu, ve 

většině případů na stupeň 3 – 4, PROSÍME NEUZAVÍREJTE JIŽ VENTILY VŮBEC. 

Nemusíte se již obávat zvýšených nákladů za teplo, zaznamenané na poměrových 

měřičích.. Topná voda přiváděná do topení již není natolik horká, aby se vám zvýšila 

spotřeba tepla. O to vše se již nyní postará nová patní regulace instalovaná na přívodu 

topné vody do našeho domu. Kontrolou na internetu jsme zjistili, že je v naší topné 

soustavě nedostatečný (malý) průtok, což může vytvářet negativní jevy, jako jsou tepelné 

mosty a zkraty. Otevřením termoregulačních ventilů vytvoříme v topné soustavě optimální 

průtok, a tím i dostatečnou tepelnou pohodu ve všech částech domu. 

POMOZTE NÁM ZVÝŠIT TEPELNOU POHODU PRO VŠECHNY NÁJEMNÍKY A 

SOUČASNĚ S TÍM UŠETŘIT NA SPOTŘEBOVANÉM TEPLE. 

 

Děkujeme předem za vaši vstřícnost. 

 

 

    Za výbor domu :     Svatoslava Antolíková 


